
 

 

UCHWAŁA NR XIII/225/2025 

RADY MIEJSKIEJ LESZNA 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg publicznych powiatowych nowej drogi łączącej Rondo Antoniny 

(droga wojewódzka nr 309) z ulicą Gronowską (drogą powiatową nr 6296P) 

Na podstawie art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r. 

poz. 320 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1465 z późn. zm.) Rada Miejska Leszna uchwala  co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg publicznych powiatowych w Lesznie nową drogę łączącą Rondo   

Antoniny (droga wojewódzka nr 309) z ulicą Gronowską (drogą powiatową nr 6296P) 

2. Przebieg drogi określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2026r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Leszna 

(-) Patryk Józefowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 5391



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5391


		2025-07-02T11:13:24+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




